ATS Web che vorrel

Triennio 2017-2019

Quanto é facile navigare sul sito web di ATS Citta Metropolitana di Milano

quasi impossibile
non facile

non posso dirlo
molto facile
estremamente chiara
Non risposte

13,8%
15,4%
9,2%
10,0%
0,8%
50,8%

Quanto sono chiare e facili le informazioni disponibili sul sito?

pOCOo chiara

appena chiara
moderatamente chiara
molto chiara
estremamente chiara
Non risposte

Quanto é attraente il sito?

poco attraente
leggermente attraente
moderatamente attraente
molto attraente
estremamente attraente
Non risposte

Soddisfazione complessiva

indifferente

poco soddisfatto
moderatamente soddisfatto
molto soddisfatto
estremamente soddisfatto
Non risposte

31,3%
17,2%
35,9%
6,3%
0,0%
4,6%

22,4%
22,4%
29,3%
13,8%
1,7%
4,6%

5,8%
55,8%
25,0%
9,6%
0,0%
1,5%
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